

BIURO RADY MIASTA RZESZOWA

WPLYNEŁO

9.05.2017

L.dz. 3020-102-2017

Podpis: *Obias*

URZĄD MIASTA RZESZOWA
PUNKT USŁUGI MIESZKAŃCÓW
ul. Krakowska 20, 35-117 Rzeszów

DATA WYKONANIA: 14.04.2017 *

L.dz. (MIEJSCOWOŚĆ)

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/856/2017
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 lutego 2017 r.



**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2018 R.**

1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	X
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	

2. Nazwa zadania

Remont boiska do piłki nożnej i budowa okrężnej 2-torowej bieżni przy Zespole Szkół nr 6 w Rzeszowie ul. Solarza 12

3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

800 tys.

4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

Na terenie obecnego obiektu sportowego przy Zespole Szkół nr 6 przy ul. Solarza 12 w Rzeszowie znajdują się nowoczesne boiska: do koszykówki, siatkówki, tenisa ziemnego oddane do użytku we wrześniu 2016 r. Jest to jedyny na osiedlu Krakowska-Południe duży kompleks sportowy służący uczniom ZS6 i mieszkańcom osiedla. W naszej placówce uczy się 744 uczniów (43 w punkcie przedszkolnym; 525 w Szkole Podstawowej nr 28; 74 w Gimnazjum nr 5). Uczniowie korzystają z boisk podczas lekcji wychowania fizycznego i zajęć pozalekcyjnych rozwijających zainteresowania. Są to między innymi zajęcia sportowe: siatkówka, koszykówka, piłka ręczna, tenis ziemny w ramach programu „Tenis 10”.

Teren przy ZS6 to miejsce, gdzie rodzice z dziećmi grają w tenisa i koszykówkę, spędzają popołudniowy czas. W okresie wiosennym, letnim i jesiennym z obiektów sportowych

korzystają dzieci, młodzież i dorośli przede wszystkim mieszkający na osiedlu Krakowska-Południe.

W dużym kompleksie sportowym pozostało do modernizacji jeszcze m.in. boisko do piłki nożnej. Trawiaste, nierówne, trudne w utrzymaniu podłoże nie nadaje się do użytku.

Zgłoszone do realizacji zadanie jest niezbędną inwestycją na terenie obiektu, ponieważ zapotrzebowanie na użytkowanie boiska do piłki nożnej jest ogromne. W ostatnim czasie wstrzymane zostały organizowane przez naszą szkołę międzyszkolne rozgrywki piłki nożnej na świeżym powietrzu. Mecze piłki nożnej mogą odbywać się tylko w sali gimnastycznej.

Dzieci i młodzież z ZS6 oraz mieszkańcy osiedla oczekują, że na terenie szkoły powstanie boisko do piłki nożnej z okrężną 2-torową bieżnią.